
 

Частное образовательное учреждение  
дополнительного профессионального образования  

Донской экономико-правовой колледж  
предпринимательства 

(ДЭПК) 
Красной Армии пр-кт., д. 91, Шахты,  346500 Тел. (8938) 136-44-39,  

E-mail: kolledg.depk@yandex.ru, веб-сайт kolledg.online 
 

 
 
 

ПРИКАЗ 
Об установлении стоимости платных образова-
тельных услуг по дополнительным образова-
тельным программам 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об об-
разовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 авгу-
ста 2013 г. № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных 
услуг» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Установить стоимость обучения по дополнительным образовательным про-

граммам согласно Приложению № 1 к настоящему приказу. 
2. Установить стоимость обучения по дополнительным образовательным про-

граммам в соответствии с ценовой промо акцией согласно Приложению № 2 к насто-
ящему приказу на периоды: 

- с 02.08.2024 г. по 31.12.2024 г. 
- с 11.01.2025 г. по 31.01.2025 г. 
- с 01.02.2025 г. по 28.02.2025 г. 
- с 01.03.2025 г. по 31.03.2025 г. 
- с 01.04.2025 г. по 30.04.2025 г. 
- с 01.05.2025 г. по 31.05.2025 г. 
- с 01.06.2025 г. по 30.00.2025 г. 
- с 01.07.2025 г. по 31.07.2025 г. 

3. Работникам Образовательной организации руководствоваться настоящим 
приказом при заключении договоров об оказании платных образовательных услуг. 

4. Ответственному за размещение информации на официальном сайте разме-
стить настоящий приказ на официальном сайте ДЭПК. 

5. Считать утратившим силу приказ от 4 августа 2023 г. № 25/ОД «Об установ-
лении стоимости платных образовательных услуг по дополнительным образователь-
ным программам». 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор                                                                          Иринин Е.М.

 № _46/ОД_                                      г. Шахты                     «_1_» _августа_2024г. 

mailto:kolledg.depk@yandex.ru


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Приложение № 1 
к приказу ЧОУ ДПО ДЭПК 

 от «1» августа 2024 г. № 46/ОД 

Стоимость обучения по дополнительным профессиональным программам 
№ 
п/п 

Подвид дополнительного 
профессионального  

образования 

Шифр 
направления 

Наименование направлений 
курсов ПК и ПП 

Объём 
в час. 

Стоимость, 
руб. 

 

Повышение квалификации 

0020 Бухгалтерский учет 

36 1050 
 0030 Безопасность жизнедеятельности в социальной сфере 
 0040 Государственная и муниципальное управление, правоведение 
 0050 Дизайн  
 0090 Культура и искусство 
 0110 Маркетинг и продажи 

72 1350 
 0120 Менеджмент и управленческие компетенции 
 0130 Охрана труда и жизнедеятельности  
 0140 Педагогика и организация дошкольного образования 
 0150 Педагогика и организация общего образование  
 0160 Предметная подготовка учителей  

108 2000 
 0170 Педагогика профессионального образования 
 0180 Педагогика и организация дополнительного образования 
 0190 Педагогика 
 0200 Психология 
 0210 Социальная работа 

144 2500 
 0240 Управление персоналом и кадровое делопроизводство 
 0250 Управление жилищным хозяйством и коммунальной инфраструктурой 
 0260 Физическая культура и спорт 
 0270 Экономика и финансы 
 

Профессиональная 
переподготовка 

0020 Бухгалтерский учет 

288 5500 
 0030 Безопасность жизнедеятельности в социальной сфере 
 0040 Государственная и муниципальное управление, правоведение 
 0050 Дизайн  
 0090 Культура и искусство 
 0110 Маркетинг и продажи 

360 7200 
 0120 Менеджмент и управленческие компетенции 
 0130 Охрана труда и жизнедеятельности  
 0140 Педагогика и организация дошкольного образования 
 0150 Педагогика и организация общего образование  
 0160 Предметная подготовка учителей  

504 9600  0170 Педагогика профессионального образования 
 0180 Педагогика и организация дополнительного образования 
 0190 Педагогика 



 0200 Психология 
 0210 Социальная работа 

612 12000 
 0240 Управление персоналом и кадровое делопроизводство 
 0250 Управление жилищным хозяйством и коммунальной инфраструктурой 
 0260 Физическая культура и спорт 
 0270 Экономика и финансы 



Приложение № 2 
к приказу ЧОУ ДПО ДЭПК 

 от «1» августа 2024 г. № 46/ОД 

Стоимость обучения по дополнительным профессиональным программам в соответствии с ценовой промо акцией 
№ 
п/п 

Подвид дополнительного 
профессионального  

образования 

Шифр 
направления 

Наименование направлений 
курсов ПК и ПП 

Объём 
в час. 

Стоимость, 
руб. 

 

Повышение квалификации 

0020 Бухгалтерский учет 

36 950 
 0030 Безопасность жизнедеятельности в социальной сфере 
 0040 Государственная и муниципальное управление, правоведение 
 0050 Дизайн  
 0090 Культура и искусство 
 0110 Маркетинг и продажи 

72 1050 
 0120 Менеджмент и управленческие компетенции 
 0130 Охрана труда и жизнедеятельности  
 0140 Педагогика и организация дошкольного образования 
 0150 Педагогика и организация общего образование  
 0160 Предметная подготовка учителей  

108 1350 
 0170 Педагогика профессионального образования 
 0180 Педагогика и организация дополнительного образования 
 0190 Педагогика 
 0200 Психология 
 0210 Социальная работа 

144 2000 
 0240 Управление персоналом и кадровое делопроизводство 
 0250 Управление жилищным хозяйством и коммунальной инфраструктурой 
 0260 Физическая культура и спорт 
 0270 Экономика и финансы 
 

Профессиональная 
переподготовка 

0020 Бухгалтерский учет 

288 4000 
 0030 Безопасность жизнедеятельности в социальной сфере 
 0040 Государственная и муниципальное управление, правоведение 
 0050 Дизайн  
 0090 Культура и искусство 
 0110 Маркетинг и продажи 

360 5800 
 0120 Менеджмент и управленческие компетенции 
 0130 Охрана труда и жизнедеятельности  
 0140 Педагогика и организация дошкольного образования 
 0150 Педагогика и организация общего образование  
 0160 Предметная подготовка учителей  

504 7700  0170 Педагогика профессионального образования 
 0180 Педагогика и организация дополнительного образования 
 0190 Педагогика 



 0200 Психология 
 0210 Социальная работа 

612 9600 
 0240 Управление персоналом и кадровое делопроизводство 
 0250 Управление жилищным хозяйством и коммунальной инфраструктурой 
 0260 Физическая культура и спорт 
 0270 Экономика и финансы 

 


	Стоимость обучения по дополнительным профессиональным программам в соответствии с ценовой промо акцией

